
LEIEAVTALE FOR USTYR 

Denne avtale (Avtalen) regulerer forholdet mellom (Utleier) og Leietaker når det gjelder leie av 

det aktuelle utstyr som leies (Leieobjektet). Avvik fra denne avtalen skal inngås skriftling og 

signeres av begge parter for å være gyldig.                          

............................................................................      .............................................................................. 
sign utleier                                                                sign kunde 

1. Leieobjektets bruk 

 
Leietager er ansvarlig for at gjeldene lover, regler og 

forskrifter vedrøende Leieobjektet og dets anvendelse blir 
overholdt. Dette gjelder blant annet krav til 

sertifikatklassifiseringer, ehenskaper ved trekkvogn og 
generelle og lokale parkeringsbestemmelser, overlast m.m 

Leietager svarer for og betaler eventuelle bøter eller avgigter 

for parkeringsforseelser eller bruk for øvrig. 
 

Det er bare Leietaker som kan benytte Leieobjektet. 
Leieobjektet kan kun benyttes til slike arbeidsoppgaver og 

under slike arbeidsforhold det er beregnet for, og skal brukes 
med tilbørlig aktsomhet for å unnga skader. Leietaker skal 

ha de nødvendige sertifikater, kompetansebevis og evt. 
Andre kompetansebevis som kreves for bruk av Leieobjektet. 

 
Leietaker er annsvarlig for og dekker selv alle 

driftskostnader, herunder drivstoff, etterfylling av motoroje 
og frostvæske, punktering og transportutgifter. 

 
Minigrave, lastemaskiner og lignende utstyr med 

fremdriftsmotor skal være låst med tenningslåa (ta ut 
nøkkel), og ustyr med føreehytte skal denne være låst. 

Tilhenger skal være låst med lås for tilhengerdrag som sitter 
på ved henting. 

 
 

2. Besiktigelse 
 

Leietaker har plik til å besiktige Leieobjektet og rapportere 
feil eller mangler før Leietaker forlater leiestedet. 

Egeneklæringsskjema skal fylles ut der er aktuellt. 
 

Leietaker har rett til å avvise Leieobjektet ved feil og 
mangler som gjør Avtalen forfeilet. Utleier plikter da å 

tilbakebetale leiesummen, med mindre Leietaker tilbys et 

tilsvarende leieobjekt. Uteier er ikke annsvarlig for tap eller 
kostnader som påføres Leietaker som følge av avvisningen. 

 
Feil og mangler som først oppdages etter at Leietaker har 

forlatt leiestedet skal varsles Utleier straks. 
 

3. Betaling 
 

Leie skal betales fra den dag partene har avtalt, fram til 
Leieobjektet leveres tilbake. Dersom Leieobjektet leveres 

tilbake senere enn avtalt. Dersom Leieobjektet levers tilbake 
senere enn avtalt, faktureres overtidsleie med 50% tillegg i 

leiepris, med mindre partene senest en time før leietidens 
slutt har avtalt forlengelse. Det er opp til Leietaker om 

Avtalen forlenges. Dersom Utleier påføres et tap som følge 
av forsinket eller mangelfull tilbakelevering som everstiger 

leietillegget på 50% kan Utleier kreve dekket av Leietaker. 
 

 
 

 
 

 
4. Skade 

 
Leietaker er leieperioden og fram til Leieobjektet er levert 

tilbake til Utleier, ansvarlig for feil og skade på Leieobjektet 

som ikke kan henføres til normal siltasje. Leietaker er vindre 
ansvarlig for skade på ting og skade på person som følge av 

bruk, transport og/eller plassering av Leieobjektet, uansett 
årsak. 

Leietaker skal dekke Utleiers kostnader som følge av skade, 
herunder tap som følge av driftsavbrudd. Leietaker skal 

holde Utleier skadesløs ved krav fra tredjemann. 

 
Dersom leieobjektet er forsikret, kan Utleier ensiding velge å 

benytte seg av forsikringen, med mindre skaden av Utleier 
anses som bagatellmessig. Leietaker skal da dekke 

egenandel (for tiden kr 10 000,-) uansett skadeomfang, og 
skal tillegg ersatte eventuelle dokumenterte kostnader 

Utleier har ut over egenandelen. Takst anses som 
tilstrekkelig dokumentasjon. 

 
Reparasjoner kan ikke skje uten samtykke fra Utleier. 

 
5. Tyveri 

 
Dersom Leieobjektet blir stjålet, skal Leietaker umiddelbart 

melde tyveriet til politiet og Utleier. Kopi av anmeldelsen 
leveres Utleier snarest mulig. Dersom tyveriet skyldes 

uaktsomme eller forsettlige handlinger eller unnlatelser fra 
Leietaker, kan Utleier kreve sine tap erstattet. 

 
6. Tilbakelevering 

 
Leietaker er ansvarlig for at Leieobjektet tilbakeleveres i full 

driftsklar og rengjort stand (minigravere, lastemaskiner, ATV 
skal være rengjort ut-og innvending, mens tilhengere skal 

være rengjort innvendig), fritt for skader og mangler som 
skyldes Leietakers bruk. Se pinkt 3 om Leietakers ansvar. 

Utleier kan uansett kreve et gebyr på kr. 1000,- for maskiner 
og kr. 500,- for tilhengere. Avtale om renhold kan inngås når 

Avtale inngås, og skal anmerkes på Avtalen. 

 
7. Mislighold 

 
Dersom Leietaker ikke betaler leien til avtalt tid eller på 

annen måte misligholder sine forpliktelser i henhold til 
avtalen, har Utleier rett til å heve Avtalen og kreve sine 

økonomiske tap erstattet. 
 

8. Tidsbruk av gravemaskiner. 
 

Leietaker kan jobbe 7,5 timer per dag. Hvis man arbeider 
mer, må man betale ekstra 200 kr for 1 time. Teller viser 

antall timer på gravemaskinen. 
 

 

 
 

 


